
I. S 
gri 

chans 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Leusden; 

gelet op artikel 36a, tweede lid van de Gemeentewet. 

besluit: 
• Wethouder M.H. Treep-Wolfswinkel en wethouder J.D. Kramer ontheffing to verlenen 

voor de duur van een jaar van het vereiste van ingezetenschap; 
• De ontheffing kan telkens met een periode van maximaal een jaar worden verlengd. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Leusden in zijn openbare vergadering van 13 
april 2023. 

De raad va a ge nte Leusden, 

G.J. Bouwmeester 
voorzitter 

Zaaknummer L123456 Pagina 2 


	Page 1

